

Coulibaly müjdesi!

TRENDYOL Süper Lig'in 15. haftasında 5 Aralık Cuma günü deplasmanda Galatasaray ile karşılaşacak olan Samsunspor, hazırlıklarını tamamladı. Takımda sakatlığı geçen Tanguy Coulibaly, kuvvet çalışmaları yaptığı antrenmana katılırken, Afonso Sousa antrenmanda yer almadı.

■ 12'DE



Yıldırım: Kafamız çalışmıyormuş gibi akıl veriyorlar

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, transfer konusunda açıklamalarda bulundu. Yıldırım, "Bugün bakıyorsunuz, Samsunspor Alanya maçını tek kale oynuyor. 91. dakikada yediğimiz bir golle 1-1 bitti. Herkes hemen transfer istiyor. Ben de istiyorum da 14 yabancım var" dedi.

■ 12'DE

İSTANBUL'DA LİDER AVI!

SAMSUNSPOR, Süper Lig'de lider Galatasaray'la karşılaşacak. Bugün saat 20:00'de İstanbul Rams Park'ta oynanacak mücadele, her iki

takım için büyük bir öneme sahip. Samsunspor, galibiyet parolasıyla sahaya çıkarken, Galatasaray liderliğini korumak istiyor.

■ HABERİ 12'DE

En güçlü silah Ndiaye

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında Galatasaray ile deplasmanda karşılaşacak. Kırmızı-beyazlıların hücum hattındaki en etkili isimlerinden biri olan Senegalili santrafor Cherif Ndiaye, Galatasaray'a karşı gösterdiği başarılı performansla dikkat çekiyor.

■ 12'DE

Yıldırım'dan hakem isyanı!

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, 5 Aralık Cuma akşamı Galatasaray ile deplasmanda oynanacak karşılaşma öncesi önemli açıklamalarda bulundu. Yıldırım, MHK ve hakemlere yönelik eleştirilerde bulunarak, "Umarım Galatasaray maçında hakem kurbanı olmayız! MHK, Fenerbahçe maçının diyetini Samsunspor maçında ödeyecek

gibi geliyor" ifadelerini kullandı. Başkan Yıldırım, Galatasaray'ın hakemler üzerindeki baskısına dikkat çekerek, "Daha maç başlamadan Galatasaray'ın hakemler üstündeki baskısı..." dedi.

■ 12'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

5
Aralık 2025
Cuma

100 yeni ambulans, Bakan Memişoğlu'nun katılacağı törenle hizmete girecek

Ambulans filosu büyüyor



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi (SBB) tarafından 350 milyon TL bedelle alınan 100 adet (30'u 4x4) ambulans, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılacağı törenle hizmete sunulacak. Böylece, Samsun'da hizmet veren ambulans sayısı 60'tan 160'a çıkacak.

■ 4'TE

Büyükşehir Belediye Başkanı Halit DOĞAN:

**Yardımları
koli olarak
değil, nakdi
yapıyoruz**



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi (SBB), Ocak-Ekim 2025 dönemi içerisinde 21 ayrı kalemden binlerce ihtiyaç sahibine 169 milyon 144 bin TL'lik nakdi yardım yaptı. SBB Başkanı Halit Doğan, son olarak da kantinden yararlanamayan dar gelirli ailelerin çocuklarına nakdi yardım yaptıklarını söyledi.

■ 2'DE

Büyükşehir Belediyesi'nin dönüşüm projesine büyük ödül!

GÜLSAN'A ULUSAL ÖDÜL

Vizyonumuzun somut bir göstergesi

Büyükşehir Belediyesi'nin Gülsan Sanayi Dönüşüm projesi, İstanbul'daki Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Zirvesi'nde, "En İyi Sanayi Dönüşümü" ödülünü aldı. Başkan Doğan, projenin sadece bir dönüşüm değil, şehrin geleceğini şekillendiren stratejik bir adım olduğunu vurguladı

EN İYİ SANAYİ DÖNÜŞÜMÜ

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Gülsan Sanayi Dönüşüm Projesi, İstanbul'da düzenlenen Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Zirvesi'nde "En İyi Sanayi Dönüşümü" ödülüne layık görüldü. Gülsan Sanayi'nin dönüşümü, esnafın modern donanımlara sahip Toybelen Sanayi Sitesi'ne taşınması, kent merkezindeki yapısal sorunların giderilmesi ve planlı bir sanayi alanı ile üretim altyapısının oluşturulması gibi birçok başlıkta dikkat çekti.

ŞEHRE YÖN VEREN ADIM

BAŞKAN Doğan, yaptığı açıklamada, "Gülsan Sanayi Sitesi'nin dönüşümünü sadece bir proje değil, şehrin geleceğine yön veren bir adım olarak görüyoruz. Aldığımız bu ödül, dönüşüm çalışmalarındaki kararlılığımızın somut bir yansımasıdır. Tüm kentsel dönüşüm süreçlerinde katılımcı, şeffaf ve planlı bir yaklaşım yürütüyor, Kentsel Dönüşüm Ofislerimizle süreci sürekli olarak takip ediyoruz" diye konuştu.



'500 yapı varken iki işletmem hedef alındı'

ÖZEL HABER



ATAKUM sahil bandında bulunan Maracas ve Arapina Ela adlı işletmeler hakkında "imara aykırı eklentiler" gerekçesiyle verilen yıkım kararlarının ardından açıklama yapan

işletme sahibi Bekir Keleşoğlu, "500 yapı varken sadece iki işletmem hedef alındı. Bu karar Samsun'da binlerce insanın ekmeğini etkiliyor" dedi.

■ 7'DE

Samsun'daki facia davası görülmeye başlandı

SAMSUN'da bir akaryakıt istasyonunda meydana gelen ve baba ile 2 kızının

hayatını kaybettiği heyelan faciasının davası başladı.

■ HABERİ 8'DE



Canik'te doğa ve çevre seferberliği



CANIK'te doğa, çevre ve sıfır atığa yönelik çalışmaların hız kesmeden sürdürdüklerini belirten Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 2025 yılında 520 kilogram atık ilacı bertaraf ettiklerini söyledi.

■ 11'DE



Büyükşehir'den 41 yıllık evlilere sağlık desteği

MERKEZİNE insanı alan hizmet anlayışıyla hareket eden Samsun Büyükşehir Belediyesi, şehirde yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı öncelikli hedefi olarak benimsiyor. Bu anlayış doğrultusunda 65 yaş üstü, 41 yılı aşkın süredir evli çiftler için ücretsiz ve kapsamlı check-up hizmeti sunulmaya başlandı.

■ 9'DA

Ruhsatı iptal edilen CityMall AVM'de mühürleme krizi

HABERİ 7'DE

SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ

Merve Gülcemal



Merve Gülcemal Kadının İslam'daki yerini anlatacak

BAFRA Belediyesi, 6 Aralık Cumartesi günü Kültür Merkezi'nde Eğitimci-Yazar Merve Gülcemal'in katılımıyla "Kadının İslam'daki Yeri" konulu söyleşi ve imza günü düzenleyecek.

■ 2'DE

GAZİ KAFE PARK İlçenin gözdesi olacak

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, yenileme çalışmalarının hızla sürdüğü Gazi Kafe Park'ta incelemelerde bulunarak, "Parkımızı kısa sürede tamamlayıp daha güvenli ve modern bir yaşam alanı olarak halkımızla buluşturacağız" dedi.

■ 6'DA



SAMSUN'DA KİMSE, 'KİMSESİZ' BIRAKILMADI: İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 170 MİLYON TL'LİK NAKDİ YARDIM



Başkan Doğan: Yardımları koli olarak değil, nakdi yapıyoruz

Samsun Büyükşehir Belediyesi (SBB), Ocak-Ekim 2025 dönemi içerisinde 21 ayrı kalemde binlerce ihtiyaç sahibine 169 milyon 144 bin TL'lik nakdi yardım yaptı. SBB Başkanı Halit Doğan, son olarak da kantinden yararlanamayan dar gelirli ailelerin çocuklarına nakdi yardım yaptıklarını söyledi

SBB, ulaşım, imar ve ekonomik projelerinin yanı sıra sosyal yardım projelerine de devam ediyor. Bu kapsamda Başkan Halit Doğan öncülüğünde 22 ayrı kalemde ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardımlar nakdi olarak yapılıyor. Sınava ücreti, su faturası desteği, yakıt desteği, ulaşım desteği gibi birçok yardımın yanı sıra evde bakıma muhtaç vatandaşlara temizlik hizmetlerinin de kendi personelleri tarafından sağlandığını dile getiren Başkan Doğan, yılın ilk 10 ayında 170 milyon TL'ye yakın nakit desteği ile ihtiyaç sahibi olan vatandaşlara can suyu olmaya çalıştıklarını altını çizdi. **YARDIMLARI KOLİ OLARAK DEĞİL, NAKDİ YAPIYORUZ**

Sosyal yardım yapılan herkese giden yardımların koli olarak değil, nakdi olarak gönderildiğinin altını çizen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Sosyal yardımlarda hiç kimseye koli yardımı yapmıyoruz. Herkese nakdi yardım yapıyoruz. Gıda yardımı kimin alıp kimin almadığının belli olmadığı 9bir sistem uygulamıyoruz. 21 başlıkta sosyal yardımımız var. En son da kantin hizmetinden

faydalanamayan, ailesinin gelir durumu nedeniyle kantinden istifade edemeyen, belki de hiç beslenme götüremeyen çocuklarımıza ulaşarak kantin yardımımız ile de sosyal yardım faaliyetlerini devam ettiriyoruz" dedi. **YAŞLI VE ENGELLİLER, AİLE FERTLERİNİN İHTİYACINA GÖRE HAMİDİYE YAŞAM MERKEZİ'NDE MİSAFİR EDİLECEK** Evinde bulunan yaşlı veya engelli aile bireylerinin vatandaşın ihtiyaç duyduğu süre kadar Hamidiye Yaşam Merkezi'nde sağlık çalışanları gözetiminde misafir edileceğini belirten Başkan Halit Doğan, "Bakacak kimsesi olmayıp, yalnız kalan yaşlılarımızın evlerinin temizliğinden kişisel temizliğine kadar hizmet veriyoruz. Şu ana kadar 2 bin 350 büyüğümüze hizmet veriyoruz. 19 bin 707 kez buraları ziyaret ederek hizmetlerimizi gerçekleştirdik. Nefes Projemiz ile yaşlı ve engelli olup, bakacak, bırakacak kimsesi olmayan kimselerin evden dışarı çıkması gerekiyor. Bizi aradıklarında personelimiz evlerine gidiyor. 2-3



saat ya da ne kadar bir destek istiyorsa bakım ihtiyacı olan kişinin yanında sağlık hizmetlerindeki arkadaşlarımız kalıyor. Hizmeti alan kişi de evden çıkarak kendi işini görüyor. Bunu yıllık 1 hafta bakım şeklinde Hamidiye Yaşam Merkezi'nde hayata geçireceğiz. Buradaki amacımız, insanlar çaya, fındığa gidiyor. Engelli veya bakıma muhtaç aile bireylerini bırakacak

yerleri yok. Yaşam merkezimiz de bu hizmeti sunmuş olacak" diye konuştu. **YILIN İLK 10 AYINDA YAPILAN SOSYAL YARDIMLAR** Büyükşehir Belediyesi tarafından 2025 Ocak-Ekim arasında 16 bin 272 kişiye temel ihtiyaç destek kartı marifetiyle 59 milyon 703 bin TL destekle sunuldu. 21 kişiye 320 bin TL doğal afet yardımı, 22 kişiye 347

bin TL sağlık yardımı, 50 kişiye 767 bin TL taşınma, kira, nakliyat yardımı, 27 kişiye 440 bin TL'lik ev onarım yardımı, 253 kişiye 331 bin TL'lik gıda yardım kolisi, 138 kişiye 74 bin TL'lik ulaşım yardımı, 15 kişiye 241 bin TL'lik ısıtma cihazı desteği, 23 kişiye 95 bin TL'lik diyabet sensörü desteği, 22 kişiye 73 bin TL'lik glütensiz gıda kolisi yardımı, 163 kişiye 1 milyon 187 bin TL'lik eşya yardımı, 45 bin 218 kişiye 7 milyon 157 bin TL'lik sıcak yemek yardımı, 2 bin 473 kişiye yakacak yardımı, 15 bin 271 kişiye 48 milyon TL'lik Ramazan nakdi yardımı, 11 kişiye yolcu bilet yardımı, 168 kişiye 2 milyon 364 bin TL'lik SASKİ borçlanma ödemesi yardımı, sokakta kalan kimsesi insanların barındırılması için 893 bin TL'lik barınma yardımı, 22 kişiye 231 bin TL'lik gelinlik-damatlık yardımı, 572 kişiye 478 bin TL'lik sınav ücreti yardımı, 4 bin 651 aileye ve 8 bin 810 çocuğa 27 milyon 53 bin TL'lik eğitim yardımı ve 2 bin 209 kişiye de 6 milyon 627 bin TL Kurban Bayramı harçlığı yardımı olmak üzere toplam 169 milyon 144 bin TL'lik sosyal yardım yapıldı. ■ İHA

Gülcemal Kadınının İslam'daki yerini anlatacak

2025 Aile Yılı kapsamında kültürel faaliyetlerine aralıksız devam eden Bafra Belediyesi, 6 Aralık Cumartesi günü Kültür Merkezi'nde Eğitimci- Yazar Merve Gülcemal'in katılımıyla "Kadının İslam'daki Yeri" konulu söyleşi ve imza günü düzenleyecek



Samsun Esenevler Tahsil Çağındaki Talebelere Yardım Derneği

GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 21.12.2025 günü saat 17.00'de Küçükkolpınar Mh. Şehit Uzman Çvş. Serdar Dağ Cad. 652. Sk. No:62 Atakum-Samsun adresimizdeki Dernek Merkezinde yapılmasına, çoğunluk sağlanamadığı takdirde 28.12.2025 tarihinde nisapsız olarak aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle toplanmasına ve gündemin gazetede ilanı ile üyelerimize duyurulmasına karar verilmiştir.

Gündem:

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi
- 3- Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının okunması ve Yönetim Kurulunun ibraası
- 4- Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek üyelerinin seçilmesi,
- 5- Yeni seçilecek yönetim kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve vermesi, alternative ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi.
- 6- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
- 7- Dilek ve Temenniler
- 8- Kapanış

2025 Aile Yılı'nda aile kurumunun korunması ve güçlendirilmesine yönelik faaliyetlerini aralıksız sürdürerek çeşitli etkinlikler ve projelerle çok sayıda vatandaşa ulaşan Bafra Belediyesi, şimdi de özellikle yazdığı çocuk kitaplarıyla Türk edebiyatının öne çıkan isimleri arasında yer alan Eğitimci- Yazar Merve Gülcemal'i Bafra'lılarla buluşturacak çok

özel bir programa ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

6 Aralık Cumartesi günü Bafra Belediyesi Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek buluşma, saat 14.00'de başlayacak. Söyleşi ve İmza Gününde Yazar Merve Gülcemal, İslam'ın

kadına bakış açısını ve Peygamberimizden gelen örnekleri vurgulayarak, dinimizin kadın haklarına verdiği önemini etkileyici sunumuyla katılımcılara aktaracak.

■ BAFRA BELEDİYESİ BÜLTEN

Öğrenciler 'Benim Kulübüm Yeşilay' projesiyle bilgilendirildi

Samsun'un Terme ilçesinde İTO Şehit Kibar Korhan Koç Ortaokulu'nda öğrencilere "Benim Kulübüm Yeşilay" projesi Genç Yeşilay gönüllülerinin katılımıyla uygulandı

PROJE kapsamında öğrencilere Yeşilay'ın kuruluş süreci, tarihsel misyonu ve bağımlılıkla mücadeledeki temel ilkeleri aktarıldı. Pasif içiciliğin çocuk sağlığı üzerindeki etkileri gerçek

yaşam örnekleriyle anlatılırken, eğitim oturumu öncesi ve sonrası yapılan öntest ve sontestlerle öğrencilerin bilgi düzeylerindeki değişim ölçüldü. Sunumun ardından okul bahçesinde

Gençlik Merkezi tarafından temin edilen ekipmanlarla oluşturulan fiziksel parkurda öğrenciler yarıştı ve dereceye girenlere ödülleri verildi. Etkinlik, Gönüllülük Haftası kapsamında "Gönüllüsen El Ver" temasıyla sürdürüldü.

Öğrenciler, hatıra panosuna el baskısı bırakarak gönüllülük farkındalığını sembolik olarak ifade etti. Yeşilay temalı öğrencilerin hazırladığı afişler, okul içinde oluşturulan sergi alanında ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Okul yönetimi ve proje sorumluları, çalışmanın bağımlılıkla mücadele bilincini güçlendirdiğini ve gönüllülük kültürüne katkı sağladığını belirtti. ■ AA



Vezirköprü'de savcı ve hakimlere veda programı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde, Hâkimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) 2025 yılı Mazeret ve Müstemir Yetki Kararnamesi ile görev yerleri değişen savcı ve hakimler için veda programı gerçekleştirildi

VEZİRKÖPRÜ'den Isparta'ya tayin olan Cumhuriyet Savcısı Mehmet Karababa, eşi Havice Seda Karababa ve Vezirköprü Adliyesi'nde stajını tamamlayarak Şınak'ın Silopi ilçesine atanan

Muhammet Kaya için veda yemeği düzenlendi.

Programa Kaymakam Özgür Kaya, Belediye Başkanı Murat Gül, Cumhuriyet Başsavcısı Sadullah Gümüş, Ağır Ceza Mahkemesi



Başkanı Burak Özdemir, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Çelik, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Onur İstanbul ile hakim ve savcılar katıldı.

Bu bir elveda değil sadece veda diyen Başsavcı Sadullah Gümüş, Savcı Mehmet Karababa ve eşi Seda Karababa'nın ilçedeki görev



süreleri boyunca önemli çalışmalara imza attığını söyleyerek yeni görevlerinde başarı diledi.

Savcı Mehmet Karababa ise Vezirköprü'de geçirdiği 28 ayın kendisi için özel olduğunu belirterek, "Isparta'ya yolu düşen herkesi beklerim" dedi.

Kaymakam Özgür Kaya da tayin



olan isimlere huzurlu ve başarılı bir görev dönemi temennisinde bulundu.

Program sonunda Kaymakam Kaya, Başsavcı Gümüş, Mahkeme Başkanı Özdemir ve Belediye Başkanı Gül tarafından Karababa çifti ile Muhammet Kaya'ya plaket ve hediyeleri verildi.

■ İHA

Kaymakam Ayvat'tan 5. Ana Jet Üs Komutanlığına taziye ziyareti

Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat ve beraberindekiler, Amasya 5. Ana Jet Üs Komutanlığına taziye ziyaretinde bulundular

HAVZA Kaymakamı Mustafa Ayvat, Hakim Suat Uçarlı ve beraberindekiler, Gürcistan'da meydana gelen uçak kazası nedeniyle Amasya 5. Ana Jet Üs Komutanlığını ziyaret ederek Üs Komutanı Hava Tuğgeneral Halil Uğur Serin'e taziyelerini ilettiler.

Üs Komutanı Hava Tuğgeneral Halil Uğur Serin tarafından Şeref Salonu'nda



ağırlanan Kaymakam Ayvat ve beraberindeki heyet, ziyaret sonunda "Bayraktar Kızılelma" maketi önünde hatıra fotoğrafı çektiler.

Ziyaret ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşen C130 tipi askeri kargo uçağında şehit olan askerler için üzüntülerini ifade

ederek, "Bu elim kazada 10 şehit veren Amasya 5. Ana Jet Üs Komutanlığını ziyaret ederek Üs Komutanı Hava Tuğgeneral Halil Uğur Serin'e taziyelerimizi ilettik. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnet ile anıyorum. Rabbim tüm güvenlik güçlerimizin yar ve yardımcısı olsun" dedi.

■ AA

Öğrencilere Siberay kapsamında bilgilendirme semineri

Samsun'un Alaçam ilçesinde, İlçe Emniyet Müdürlüğü, SİBERAY Programı kapsamında öğrencilere yönelik siber farkındalık seminerleri düzenledi

SİBER Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü koordinesinde yürütülen eğitimlerle, gençlerin dijital ortamda karşılaşabilecekleri tehditlere karşı bilinç düzeylerinin artırılması hedeflendi.

Program kapsamında Alaçam Meslek Yüksekokulu öğrencilerine ve Alaçam Şehit Kadir Kara Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine bilgilendirme yapıldı.

Seminerlerde, siber güvenlik, nitelikli dolandırıcılık, teknoloji bağımlılığı, dijital okuryazarlık ve yasa dışı bahis konuları ele alınarak toplam 315 öğrenciye önemli bilgiler aktarıldı.

■ AA



Başkan Güneş, Terme'de ziyaretlerde bulundu

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, Terme Kaymakamı Metin Maytalan ve Terme Belediye Başkanı Şenol Kul'u ziyaret etti

GERÇEKLEŞEN

ziyaretlerde, ilçede bağımlılıklarla mücadelede yönelik iş birliği olanakları ele alındı. Güneş, tütün, alkol, madde, teknoloji ve kumar gibi bağımlılık türlerine karşı farkındalığın artırılması amacıyla ilçede çeşitli çalışmalar yürütmek istediklerini söyledi.

Ziyaret kapsamında, belediye sınırları içinde Yeşilay'ın görünürliğini artıracak farkındalık içeriklerinin hazırlanması ve kamuoyuna yönelik ortak çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.

Ayrıca, YEDAM hizmetleriyle yeniden hayata bağlanan danışmanların kaleme aldığı Renklerini Yeniden Kazananlar adlı kitap yetkililere hediye edildi.

■ AA



Alaçam'da iki günde 221 ünite kan toplandı

Samsun'un Alaçam ilçesinde Türk Kızılay tarafından "Okuluma 'Kan'panya Var" projesi kapsamında iki gün süren kan bağıışı etkinliği düzenlendi

ETKİNLİĞİN ilk günü Resai Aydın İlkokulunda yapıldı ve 69 ünite kan bağıışı alındı. İkinci gün Alaçam Cumhuriyet İlkokulunda devam eden kampanyada ise 152 ünite kan toplandı. Öğretmenler, veliler ve vatandaşlar kan bağıışına büyük ilgi göstererek önemli bir dayanışma örneği sergiledi.

Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı, Alaçam Belediye

Başkanı Ramazan Özdemir, AK Parti İlçe Başkanı Hasan Özdemir, MHP İlçe Başkanı Süleyman Gültepe ve ilçe protokolü kampanyayı ziyaret ederek kan bağıışı yaptı ve çalışmalara destek verdi.

İlçede iki günde toplam 221 ünite kan bağıışı alındı. Türk Kızılay iş birliğiyle düzenlenen kampanya ile düzenli kan bağıışının önemine dikkat çekildi.

■ AA



ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

ROTAW



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

ÖZLEM DUYDUĞUMUZ!...

ŞEHİT babası, emekli zabıta komiseri, yazar **Mustafa Altıkatoğlu**, güzel bir yazı kaleme almış...

Bu güzel, anlamlı yazıyı sizlerle paylaşmak istiyorum...

Altıkatoğlu, yazısında "Özlem Duyduğumuz topluluk-Günümüzde maalesef toplum olarak kıymet bilmez hale geldik. Sadece kendimizi düşünür olduk.

İhtiyacı olana karşı umursamaz, neme laımcı ve iyilik gördüğümüz kimseye de vefasız, kıymet bilmez bir tavır takınıyoruz.

İyilikler daha yapılırken unutuluyor. Ayrıca insan kimi zaman yaptığına pişman edilip, iyilik yapmaktan korkar hale getiriliyor.

Hayattaki tek derdi menfaat sağlamak olan kişi, ne hayır yapar ne de insanlıktan anlar. O sadece çıkarına bakar.

Kıymet bilmek bir kenara, fayda gördüğü kimseyi saf bulduğundan olsa gerek(!) kıymetsiz ve değersiz görür.

Eee değersiz olanın yaptığı için de önemi olmaz tabii ki... İşi bitince, yolda görse tanımaz olur.

Menfaat duygusu o kadar arttı ki, yapılan her işte bir karşılık bekleniyor. Fakat menfaat sağlanmazsa, işler değişip araya bir soğukluk giriyor.

Selam vereni borçlu çıkartma zihniyeti, sömürmekten hasıl olan düşünce yapısından kaynağını alıyor. Bu sebepten herkes birbirinden kaçır oldu artık.

İnsanlar birbirinden gitgide uzaklaşıyor. İyilik yapıp kötülük görmekten usandık belki de!..

Oysa ki komşuluk, akrabalık, arkadaşlık, dostluk, samimiyet, dürüstlük, duyarlılık, içtenlik gerektirir.

Eskiden kıymet bilinir, hatır sayılırdı. Yapılan iyilikler ne akıllardan ne de kalplerden silinirdi. Her hayırdan karşılık beklenmeden gönülden olurdu.

Darda kalana el uzatmayı herkes kendine vazife bilir, kendi yaptığı iyiliği unuttur, kendisine yapılan iyiliği de asla unutmazdı.

Sıkıntısı olana destek olup hem omuzlardaki hem de gönüllerdeki yükler hafifletilirdi.

Hatta tanımasa da yolda kalana, darda olana el uzatılırdı.

Bu duyarlılık, hayırsızlık, kadirşinaslıkla toplumda herkes birbirine sahip çıkardı.

İyilik duygusunun temeli, Allah rızasını kazanma ve sevgili peygamberimize uyma çabasıdır. İşte budur özlem duyduğumuz toplumun reçetesi" demiş...

Cumamız mübarek olsun... Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

100 YENİ AMBULANS, BAKAN MEMİŞOĞLU'NUN KATILACAĞI TÖRENLE HİZMETE GİRECEK

Filodaki araç sayısı 60'tan 160'a çıkıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi (SBB) tarafından 350 milyon TL bedelle alınan 100 adet (30'u 4x4) ambulans, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılacağı törenle hizmete sunulacak. Böylece, Samsun'da hizmet veren ambulans sayısı 60'tan 160'a çıkacak



SBB, Samsun'un sağlık altyapısını güçlendirmek ve acil durumlara daha hızlı müdahale edebilmek için önemli bir adım attı. Büyükşehir Belediyesi, sağlık ordusuna 100 yeni ambulans kazandırdı. Bugün Sağlık Bakanı

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılımıyla ambulanslar, İl Sağlık Müdürlüğüne teslim edilecek.

Sağlık ordusuna katılacak 100 yeni ambulans hakkında bilgi veren Samsun Büyükşehir

Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bu yıl 350 milyon TL'ye 100 adet ambulans aldık. Samsun'da toplam 80 ambulans vardı. 20 adeti çalışamaz durumdaydı. Günlük 60 adet ambulans hizmet veriyordu. 100 adet

ambulans aldık. Bu araçların 30 adeti 4x4. Yarım itibarıyla Samsun İl Sağlık Müdürlüğü'ne teslim edeceğiz" dedi.

Ambulansların teslim töreni bugün saat 10.00'da Kurtuluş Yolu'nda yapılacak. ■ İHA

Samsun tarımı Türkiye Yüzyılı'na yön veriyor

Samsun'da yürütülen tarımsal faaliyetler, ilin sahip olduğu dört tarımsal havzanın sunduğu büyük potansiyel doğrultusunda yeniden ele alındı



SAMSUN Valisi Orhan Tavlı başkanlığında yapılan toplantı ile ildeki tarımsal faaliyetler değerlendirildi. Toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı kurumların bölge ve il müdürleri ile ilçe ziraat odası başkanları katıldı.

Vali Tavlı toplantıda yaptığı konuşmada, "4 tane tarımsal havza üzerindeyiz. 3'ü

Çarşamba, Bafra ve Vezirköprü, 4. sü de Karadeniz. Bahkılan, su ürünlerini temin ettiğimiz Karadeniz de tarımsal havzamız. Yakakent'te Su Ürünleri İşleme İhtisas OSB kuruyoruz. 20'ye yakın firma kültür balıkçılığı yapıyor. Bir taraftan da Türkiye'nin balık avcılığında marka firmalarımız, kooperatiflerimiz var. O anlamda da çok şanslı bir ildeyiz" dedi.

Tavlı organize sanayi bölgelerinden söz ederek, "Organize sanayi bölgelerimizde tarımsal işletmelerimiz var. 11 tane OSB'miz var şu anda, 7'si faal. Terme ve Yakakent'te de inşallah Ocak ayında tahsislere başlanız diye değerlendiriyoruz. Organize Teknoloji Bölgeleri diyoruz, sağ olsun Büyükşehir Belediye Başkanımız ekibiyle beraber bu projelerin altyapısının

inşasında bizlere destek oluyor. Tabii Organize Teknoloji Bölgeleri dediğimizde en az yüzde 50-60'ında tarımsal işletmeler var. Sanayi deyince hep fabrika, kimya, savunma sanayii aklı geliyor ama bizim buradaki OSB'lerimizin içinde tarımsal üretimden gelen katma değeri işleyen ve gıda olarak Türkiye'ye, dünyaya sunan işletmeler var" diye konuştu. ■ İHA

Özel Atakent Anadolu Lisesi öğrencilerine AVRUPA FIRSATLARI ANLATILDI

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG), Samsun'da Özel Atakent Anadolu Lisesi'nin 12. sınıf öğrencilerine yönelik "Avrupa Fırsatları ve Gönüllülük" temalı bir bilgilendirme oturumu düzenledi

EURODESK Türkiye Samsun 1. İrtibat Kişisi Oğuzhan Öztanır ve Almanca Öğretmeni ve Proje Danışmanı Sehergül Kalyon tarafından gerçekleştirilen sunumda, gençlere Avrupa Dayanışma Programı (ESC), Erasmus+ Gençlik Değişimleri ve uluslararası gönüllülük projeleri

tanıtıldı. Öğrenciler başvuru süreçleri, mali destekler ve proje seçimi gibi konularda yönlendirildi. TOG ve Özel Atakent Anadolu Lisesi, gençlerin Avrupa fırsatlarına erişimini destekleyen çalışmalarını sürdürmeye devam edeceğini belirtti.

■ Haber Merkezi



Ladik'te İstihdam ve Kariyer Merkezi mobil aracı hizmet verdi

Samsun Büyükşehir Belediyesi İstihdam ve Kariyer Merkezi mobil aracı Ladik ilçesinde hizmet verdi

İŞ arayan vatandaşla iş veren bir araya getirerek istihdamı artırmayı hedefleyen Büyükşehir Belediyesinin bu hizmeti Ladik'te talep gördü. Ladik Cumhuriyet Meydanı'nda konuşlandırılan mobil araca başvuru yapan iş arayan vatandaşlar, çok güzel bir hizmet olduğunu söyledi.

Ayrıca başvuru yapan vatandaşlara profesyonel bir özgeçmiş (cv) hazırlanması konusunda da danışmanlık hizmeti verildi.

■ AA



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar:

Hedef maden borsamızı hayata geçirmek



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Şimdi hedefimiz yeni düzenlemelerle madencilik sektörümüze sermaye katkısı yapacak, gerek risk sermayesi gerekse uluslararası sermayeyi ülkemize çekecek düzenlemeleri yapmak. İstanbul'da, İstanbul Finans Merkezinde maden borsamızı hayata geçirmek" dedi

'SORUMLU Madencilik Zirvesi' 4 Aralık Dünya Madenciler Günü dolayısıyla Ankara'da bir otelde düzenlendi. Bakan Alparslan Bayraktar, Türkiye Madenciler Derneği Başkanı Mehmet Yılmaz, dernek üyeleri ve davetliler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan zirve, gün özerinde hazırlanan videonun seyredilmesiyle devam etti.

ETİ MADEN 2 MİLYON 500 BİN TON SATIŞLA 1 MİLYAR 322 MİLYON DOLARLIK GELİR ELDE ETTİ

ETİ MADEN'in çeşitli sektörlere yönelik bor ve türevlerini ürettiğini belirten Bakan Bayraktar, "İhracat şampiyonumuz ETİ MADEN, bor madeninde geçtiğimiz yıl 2 milyon 500 bin ton satışla 1 milyar 322 milyon dolarlık gelir elde ederek tüm zamanların rekorunu kırdı. Yer altı zenginliklerimizi katma değerli ürünlere dönüştürmek amacıyla bor karbür ve ferrobor üretim tesislerini hayata geçirdik. Ayrıca, Eskişehir Kırka'da kurulan pilot tesisle lityum karbonat üretiminde ilk ürünü elde ettik. Kırka'da yıllık 600 ton kapasiteli endüstriyel tesisin kurulumuna yönelik çalışıyoruz. Her ne kadar bazıları bu meseleden yeni haberdar olsa da Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğümüz, Eskişehir-Beylikova'daki NTE sahasında ilk çalışmalarını gerçekleştirdi. Sahanın ETİ MADEN'e devriyle Beylikova'da arama faaliyetlerini yoğunlaştırdık ve 125 bin metrenin üzerinde sondaj gerçekleştirdik. Bunun sonucunda 694 milyon ton ile dünyada tek sahada en büyük

ikinci Nadir Toprak Elementi kaynağını tespit ettik. Üretime yönelik olarak pilot tesisi 2023'te devreye alırken ikinci faz olan endüstriyel tesisin kurulması çalışmaları da devam ediyoruz. Hedefimiz 2026'da endüstriyel tesisin temelini atmak, 2 yıl içerisinde de bu tesisi hayata geçirmektir. Sıfırlama oranını yüzde 92-93'ten daha yukarılara taşıyacak teknolojiyi daha hızlı bir şekilde alabilmek için farklı ülkelerle görüşmelerimiz devam ediyor. Bu sahayı devlet eliyle işleteceğiz. Kurduğumuz pilot tesise dahi tahammülü olmayanların, bu tesisi yaptırmamak için mahkemeye koşanların bir anda kaplan kesilip madenlerimizi sattırmayız demelerine bu konuda çıkardıkları dedikodulara itibar etmeyiniz" diye konuştu.

KRİTİK MADENLER STRATEJİ BELGESİ YAKINDA AÇIKLANACAK

Bayraktar, savunma sanayinden yerli otomobile ve enerji teknolojilerine kadar birçok alanda kritik madenlerin belirleyici konumda olduğunu ifade etti. Bu yıl yayımlanan raporla 37 kritik ve stratejik madenin belirlendiğini, bu madenlerin ilk kez hukuki güvenceye alındığını aktaran Bayraktar, arz güvenliği, stok yönetimi ve üretim planlamasını kapsayan bir yol haritası üzerinde çalışıldığını söyledi. Aynı zamanda, 'Kritik Madenler Strateji Belgesi'ni yakında kamuoyuna açıklayacaklarını duyurdu.

Türkiye'nin stratejik ve kritik madenlerinin yasal güvence altına

alındığını vurgulayan Bakan Bayraktar, "Bu madenler için acele kamulaştırma yetkisi kullanılacak. Kanunla Cumhurbaşkanımıza ulusal maden stoklarını belirleme yetkisi verildi. Adeta madencilikte ezberleri bozan bu düzenlemeyle sistem bulunmayan 82 bin sahayı sistemden çıkardık. Araştırması yapılmış ama maden bulunmamış alanlar bile önceden 'ruhsatlı saha olarak görünüyordu. Maalesef malum çevreler tarafından bu konu istismar ediliyordu. Bu düzeltmeyle birlikte arama alanı 90 binden 8 bine düştü. Böylece sadece gerçek potansiyeli olan sahalar kaldı. Bugün ülkede madencilik kazı alanlarının toplamı ülke yüzölçümünün binde 1,8'idir. Yabancı sermayeli işletmelerin fiilen kazdığı alan sadece 30 kilometrekaredir. Muğla'daki termik santralleri yerli kömürle besleyecek düzenlemeler yaptık. Bu bölgede bulunan zeytin ağaçlarının, bilimsel esaslarla taşınmasını güvence altına aldık. Bu kapsamlı düzenlemelerle madencilikte yeni bir dönemin kapılarını araladık, yepyeni bir aşamaya geçtik. Şimdi hedefimiz yeni düzenlemelerle madencilik sektörümüze sermaye katkısı yapacak, gerek risk sermayesi gerekse uluslararası sermayeyi ülkemize çekecek düzenlemeleri yapmak. İstanbul'da, İstanbul Finans Merkezinde maden borsamızı hayata geçirmek. EPIAŞ bu konuda Sermaye Piyasası Kuruluna başvurusunu yaptı. Kurulun en kısa sürede bu konuda gerekli izni vermesini bekliyoruz" şeklinde konuştu.

ÜLKEMİZ DIŞINDA ALTIN ÜRETİMİNE İLK OLARAK NİJER'DE BAŞLAYACAĞIZ

Türkiye, çok önemli bir altın ithalatçısı olduğunu dile getiren Bayraktar, şu ifadelerle yer verdi: "Cari açığı düşürme noktasında bu altın ithalatını azaltmamız gerekiyor. Bunun için yurt içi ve yurt dışında altın üretimini arttırmalıyız. Elbette tekraren söylüyorum iş sağlığı ve güvenliğinden taviz vermeden, çevreyi öncelikle yaparak yatırımları gerçekleştirmeliyiz. Şu anda 30-40 tonları bulan yıllık üretimimizi 100 tonlara çıkarmamız ve yerin altındaki bu değeri ekonomimize kazandırmamız lazım. Altın üretimi noktasında sadece ülkemizde değil Asya'dan Afrika'ya uzanan geniş bir coğrafyada çalışmalar yürütüyoruz. Afrika Nijer'deki altın sahasında faaliyetlerimizi ilk fazını tamamladık. Ülkemiz dışında altın üretimine ilk olarak inşallah Nijer'de başlayacağız. Benzer şekilde, Özbekistan'da da altın başta olmak üzere farklı maden türlerine yönelik arama faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu ülkelere ek olarak, Pakistan, Azerbaycan, Fas, Kırgızistan, Libya ve Suriye'de madencilik alanındaki faaliyetlerimizi somut projelere dönüştürme çalışmalarımıza devam ediyoruz."

Açılış konuşmalarının ardından Yılmaz, Bakan Bayraktar'a madencilik sektörünün sembolü olan nostaljik el feneri hediye etti ve toplu fotoğraf çekimi ile program sonlandı. ■ İHA

Reel efektif döviz kuru endeksi Kasım ayında azaldı

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bazlı Reel Efektif Döviz Kuru (REK) endeksi, Kasım ayında bir önceki aya göre 0,07 puan azalarak 71,79 olarak gerçekleşti

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bazlı Reel Efektif Döviz Kuru (REK) endeksi, Kasım ayında bir önceki aya göre 0,07 puan azalarak 71,79 olarak gerçekleşti. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bazlı REK endeksi ise, Ekim ayında bir önceki aya göre 0,05 puan azalarak 95,47'ye düştü.

REK endeksindeki azalış, temel olarak nominal kur artışının TÜFE'deki artıştan daha fazla olmasından kaynaklandı. TÜFE bazlı REK endeksinde etki eden bileşenler incelendiğinde, Türk lirası karşısında, dolar ve euro bir önceki aya göre sırasıyla ortalama yüzde 1,08 ve yüzde 0,30 oranında değer kazanmıştır. TÜFE ise bir önceki aya göre yüzde 0,87 oranında artarken, Yi-ÜFE yüzde 0,84 oranında arttı.

Sonuç olarak, Türkiye TÜFE'si endeksin artışına katkıda bulunurken; Dünya TÜFE Sepeti ile Nominal Kur Sepetindeki değişim endeksi azaltıcı yönde etkilendi. ■ İHA

'Türkiye'nin ihracatındaki yükseliş eğilimi sürüyor'

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kasım ayı ihracat rakamlarını değerlendirdi. Küresel ticarete artan korumacılık eğilimlerine ve zayıf dış talep şartlarına rağmen Türkiye'nin ihracatındaki yükseliş eğiliminin sürdüğünü kaydeden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, yaptığı paylaşımında şu ifadelerle yer verdi:

"İhracatımız kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,2 artmış, yıllıklandırılmış değeri 270,6 milyar dolar seviyesine yükselmiştir. Yıllıklandırılmış hizmet ihracatımızın ise 122,5 milyar dolar seviyesine yükselceğini öngörüyoruz. Böylece kasım ayı itibarıyla yıllıklandırılmış toplam mal ve hizmet ihracatımızın 393 milyar dolar aşmasını bekliyoruz. 2026 yılında küresel ticaretteki fırsatlardan azamı ölçüde yararlanarak, ihracatımız 282 milyar ABD doları üzerine çıkıp, dünya mal ihracatındaki payımızı daha yüksek bir seviyeye taşımayı amaçlıyoruz. İhracatta ticaret diplomasi girişimlerimizin yanı sıra, ürün ve pazar çeşitliliğinin artırılması, markalaşma, yeşil ve dijital dönüşüm ile finansman desteklerini önceliklendirerek ticaretin derinleştirilmesi, yatırım ortamının iyileştirilmesi ve finansal iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik adımlar atmaya devam edeceğiz."

Bakan Şimşek ise yaptığı paylaşımında, "Kasım ayında ihracat yıllık 270,6 milyar dolara ulaşırken, ithalat küresel altın fiyatlarındaki artışın da etkisiyle 361,9 milyar dolar gerçekleşti. İhracatımızın teknoloji kompozisyonu iyileşti. Ocak-kasım döneminde yüksek ve orta-yüksek teknolojlü ürün ihracatı yıllık yüzde 9,6 arttı. Bu grupların imalat sanayi ihracatındaki payı yüzde 43'e yükseldi. Yüksek teknolojlü üretimi ve rekabet gücümüzü artırmak hedefiyle aktif sanayi politikamızı uygulamaya devam ediyor, üretken sektörleri yönelik desteklerimizi daha da güçlendiriyoruz" dedi. ■ İHA



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılı Sağlık Harcamaları İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, toplam sağlık harcaması 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 89,6 artarak 2 trilyon 359 milyar 151 milyon TL'ye yükseldi. Genel devlet sağlık harcaması yüzde 86,1 artarak 1 trilyon 794 milyar 227 milyon TL'ye ulaştı. Özel sektör sağlık harcaması ise yüzde 101,8'lik bir artış oranı ile 564 milyar 924 milyon TL olarak tahmin edildi.

Genel devlet sağlık harcamasının toplam sağlık harcamasına oranı 2024 yılında yüzde 76,1, özel sektör sağlık

harcamasının oranı ise yüzde 23,9 olarak gerçekleşti. Genel devlet ve özel sektörün alt bileşenlerine bakıldığında, 2024 yılında Sosyal Güvenlik Kurumu yüzde 39,5, merkezi devlet yüzde 36,0, hanehalkları yüzde 18,8, sigorta şirketleri yüzde 2,8, hanehalklarına hizmet eden kar amacı gütmeyen kuruluşlar ile diğer işletmeler yüzde 2,4, mahalli idareler yüzde 0,6'lık bir paya sahip oldu.

Toplam sağlık harcamasının GSYH'ye oranı 2023 yılında yüzde 4,6 iken, 2024 yılında yüzde 5,3 oldu. Cari sağlık harcamasının GSYH'ye oranı 2023 yılında yüzde

Sağlık harcaması arttı

Toplam sağlık harcaması 2024 yılında yüzde 89,6 artarak 2 trilyon 359 milyar 151 milyon TL oldu

4,2, 2024 yılında yüzde 4,9 olarak hesaplandı.

TOPLAM SAĞLIK HARCAMASININ YÜZDE 54,6'SI HASTANELERDE YAPILDI

Toplam sağlık harcamasının sağlık hizmeti sunucularına göre dağılımı incelendiğinde, ilk üç sıra 2024 yılında da değişmedi. Sağlık hizmetleri ve ürünleri satın almak için başvuru alan sağlık kurumları içerisinde en büyük payı 2024 yılında yüzde 54,6 ile hastaneler oluşturdu. Hastaneleri sırasıyla yüzde 19,6 ile perakende satış ve diğer tıbbi malzeme sunanlar ve yüzde 11,0 ile ayakta bakım sunanlar izledi.

CARİ SAĞLIK HARCAMASI YÜZDE 92,7 ARTARAK 2 TRİLYON 186 MİLYAR 802 MİLYON TL OLDU

Cari sağlık harcaması 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 92,7 artarak 2 trilyon 186 milyar 802 milyon TL'ye yükseldi. Sağlık harcamaları kapsamındaki

yatırımlar yüzde 57,6 artarak 172 milyar 349 milyon TL'ye ulaştı. **KİŞİ BAŞINA SAĞLIK HARCAMASI YÜZDE 89,2 ARTARAK 27 BİN 587 TL OLDU** Kişi başına sağlık harcaması 2023 yılında 621 dolar iken, 2024 yılında yüzde 35,3 artarak 840 dolara yükseldi.

HANEHALKI CEPTEN SAĞLIK HARCAMASININ TOPLAM İÇİNDEKİ PAYI YÜZDE 18,8 OLDU

Hanehalkları tarafından tedavi, ilaç vb. amaçlı yapılan cepten sağlık harcaması 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 100,2 artarak 442 milyar 356 milyon TL'ye ulaştı. Hanehalkları cepten sağlık harcamasının toplam sağlık harcamasına oranı 2024 yılında yüzde 18,8 olarak gerçekleşti. ■ İHA

SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaş artışı 11,21 oldu

TÜİK, emekli ve memur maaşları başta olmak üzere birçok konuda belirleyici olan kasım ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna göre enflasyon oranı kasım ayında yüzde 0,87, yıllık bazda ise yüzde 31,07 oldu. Her yıl ocak ve temmuz ayları olmak üzere yılda iki kez zam alan memur, emekli, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin de 5 aylık enflasyon rakamlarının netleşmesiyle

birlikte maaş zam oranları belli olmaya başladı. 5 aylık enflasyon oranlarına bakıldığında SSK ve Bağ-Kur emeklileri, temmuz ayında 2,06, ağustos ayında 2,04, eylül ayında 3,23, ekim ayında 2,55, kasım ayında yüzde 0,87 olmak üzere toplamda yüzde 11,21'lik zammı garantiledi. Yapılacak bu zam Ocak 2026'daki maaşlara yansıtılacağı için aralık ayında

açıklanacak olan aylık enflasyon oranında birikimli olarak hesaplanacak.

Memur ve emekli emeklileri, toplu sözleşme zammına ek olarak enflasyon farkı alıyorlar. Toplu sözleşme zammına göre memur ve emekli emeklileri ocak ayında 2026 yılının ilk zammını alacak. Kasım ayı enflasyonunun aylık bazda 0,87 olarak

açıklamasıyla birlikte toplam enflasyon yüzde 11,21'i aştı. Memur zammında belirleyici olan 5 aylık enflasyon farkı ise yüzde 5,91 olarak oluştu. Memur ve emeklileri bu hesaplamalar doğrultusunda yüzde 5,91 enflasyon farkına 8. Dönem Toplu sözleşmesi ile belirlenen yüzde 11 ilave edilmesi halinde toplam yüzde 17,57 zammı şimdiden hak etmiş oldu. ■ İHA

BAŞKAN DOĞAN: BU ÖDÜL DÖNÜŞÜM PROJELERİNDEKİ VİZYONUMUZUN SOMUT BİR GÖSTERGESİDİR



‘Vizyonumuzun’teyidi’

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Gülsan Sanayi Dönüşüm projesi İstanbul’da düzenlenen Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Zirvesi’nde “En İyi Sanayi Dönüşümü” ödülüne layık görüldü. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, “Gülsan Sanayi Sitesi’nin dönüşümü sadece bir proje değil, şehrin geleceğini değiştiren önemli bir adım. Aldığımız bu ödül de dönüşüm projelerindeki vizyonumuzun somut bir göstergesi oldu” dedi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin en büyük sanayi dönüşümlerinden birini Samsun’da hayata geçirirken projeleri ve yürüttüğü dönüşüm süreci ile de örnek oluyor. Gülsan Sanayi Sitesi’nin çağdaş kent planlama prensiplerine uygun şekilde yeniden ele alınması çevresel, ekonomik ve sosyal faydalarıyla ulusal ölçekte takdir topladı. Proje İstanbul’da düzenlenen Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Zirvesi’nde “En İyi Sanayi Dönüşümü” ödülüne layık görüldü. Ödülü, Samsun Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Eken aldı.



Gülsan Sanayi’nin dönüşümü, esnafın modern koşullara sahip Toybelen Sanayi Sitesi’ne taşınmasından kentin merkezinde oluşan yapısal sorunlara çözüm sunmasına, planlı sanayi alanı ve üretim altyapısı oluşturmaya kadar birçok başlıkta öne çıktı. **VİZYONUMUZUN ULUSAL ÖLÇEKTEKİ TEYİDİ** Gülsan Dönüşüm Projesini ve alınan ödülü değerlendiren Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, “Toybelen Sanayi Sitesi’nde hak sahiplerine teslim sürecini tamamladık, yapı kullanım iznini verdik, taşınmalar sürüyor.



Gülsan’da önemli bir dönüşüm planladık. Modern iş yerleri, sosyal alanlar ve çevreci tasarımlarla bölgenin en güçlü ticari noktalarından biri olacak bir alanı şehrimize kazandıracacağız. Samsun Büyükşehir Belediyesi olarak kentsel dönüşümde kararlı bir yol izliyoruz. Gülsan Sanayi Sitesi’nin dönüşümünü de sadece bir proje değil; şehrin geleceğini değiştirecek bir adım olarak görüyoruz. Aldığımız bu ödül de dönüşüm projelerindeki vizyonumuzun somut bir göstergesi

oldu. Sadece Gülsan’da değil tüm kentsel dönüşüm çalışmalarında katılımcı, şeffaf ve planlı bir süreç yürütüyoruz. Kentsel Dönüşüm Ofislerimiz de bu süreçte iletişim köprüsü görevini üstleniyor. İşte aldığımız bu ödül de, belediyemizin kent estetiğini, ekonomik canlılığı ve sosyal yaşam kalitesini artırma yönündeki kararlı çalışmalarının, kentsel dönüşüm projelerindeki vizyonunun ulusal ölçekteki bir teyidi niteliğindedir” dedi.

■ SBB BÜLTEN

İLKADIM’IN YENİ YAŞAM ALANI GÜN SAYIYOR
Gazi Kafe Park ilçenin gözdesi olacak

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, yenileme çalışmalarının hızla sürdüğü Gazi Kafe Park’ta incelemelerde bulunarak, "Parkımızı kısa sürede tamamlayıp daha güvenli ve modern bir yaşam alanı olarak halkımızla buluşturacağız" dedi

İLKADIM Belediyesi tarafından yürütülen Gazi Park yenileme ve dönüşüm çalışmaları hızla devam ediyor. ‘Güvenli Parklar’ projesi kapsamında modern bir yaşam alanına dönüşüm çalışmaları devam eden ve yeni formatıyla ‘Gazi Kafe Park’ ismini alacak olan parkta incelemelerde bulunan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, çalışmaların kısa sürede tamamlanacağını belirtirken, parkı bir an önce tamamlamak için gayret gösterdiklerini söyledi.

‘ÇOK HEYECANLIYIZ’ Gazi Park’ın bölge halkının en önemli buluşma noktası olduğunu ve yeni formatıyla birlikte cazibe merkezi haline geleceğini söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, “İlçe genelinde sosyal yaşam alanlarını yenileyerek daha güvenli ve estetik mekanlar oluşturmayı hedefliyoruz. Bu noktada özellikle parklarımızda yenileme



ve güvenli hale getirme çalışmalarımıza başladık. ‘Güvenli Parklar’ projemiz kapsamında çalışmalarına başladığımız Gazi Park’ta yenileme çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Yeni formatıyla ‘Gazi Kafe Park’ olarak vatandaşlarımızın kullanımına açılacak olan parkımızda çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları, oturma grupları, aydınlatma sistemleri, çevre düzenlemeleri ve parkın içinde yer alan kafe tamamen elden geçiriliyor. Parkımızı, hemşehrilerimizin yılın her günü ve her saati gönül rahatlığıyla kullanabilmesi için kamera sistemleriyle donatacağız. Parkımızı böylelikle akşam saatlerinde daha güvenli bir hale gelecek. Kısa sürede tamamlanması için gayret gösterdiğimiz ‘Gazi Kafe Park’ projemizi hemşehrilerimizle bir an önce buluşturmak için çok heyecanlıyız” dedi.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



İlkadım Belediyesi’nden ENGELLİ VATANDAŞA YÜZDE 50 İNDİRİM!

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, engeli olduğunu belgeyen vatandaşın iş yeri açma ruhsatı ücretinde yüzde 50 indirim uygulanacağını müjdesini verdi

İLKADIM Belediye Meclisi’nin aralık ayı son birleşimi, İhsan Kurnaz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, 2026 yılı harç ve ücret tarifeleri ile ilgili teklifinin komisyon kararı oylandı. Oylama öncesi söz alan Başkan Kurnaz,

belgeleriyle birlikte belediyeye başvuran engelli vatandaşın iş yeri açma ruhsat ücretinde yüzde 50 indirim uygulanacağını açıkladı. Tarife indiriminin eklendiği teklif, oy birliği ile kabul edildi.

■ Ercan ÜSLÜ

Başkan Kul Malta’ya gidiyor

Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR) Liderler Zirvesi ve Siyasi Komite Toplantısı’na katılmak üzere Türkiye heyetiyle birlikte Malta’ya gidiyor. Zirve, 4-5 Aralık 2025 tarihlerinde Avrupa yerel yönetimlerinin temsilcilerini bir araya getirecek

GÖREVE geldiği ilk günden itibaren uluslararası organizasyonlardaki aktif katılımıyla adından söz ettiren Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, deneyimi sayesinde uluslararası alanda yeniden görevlendirildi. Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından oluşturulan resmi heyette yer alan Başkan Kul, Avrupa’nın en önemli yerel yönetim platformlarından biri olan CEMR Zirvesi’nde Türkiye’yi temsil edecek.

Zirvede; demografik dönüşüm, bölgesel eşitsizlikler, yerel yönetimlerin küresel ölçekteki rolü ile 2028-2034 AB bütçe döneminde şehirlerin ve bölgelerin güçlendirilmesine yönelik öncelikler gibi kritik konular masaya yatırılacak. Zirve öncesi değerlendirmelerde bulunan Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, “Türkiye Belediyeler Birliği çatısı altında, ülkemizi ve Karadeniz’in incisi Terme’mizi Avrupa’nın en stratejik

yerel yönetim buluşmalarından birinde temsil edecek olmak bizim için büyük bir gururdur. Bu toplantıdan elde edeceğimiz bilgi ve deneyimler, ilçemizde sürdürülebilir kalkanma, bölgesel uyum ve hizmet kalitesinin artırılması gibi birçok alanda yol gösterici olacaktır. Uluslararası işbirliği fırsatlarını değerlendirerek şehrimizi geleceğe daha güçlü taşımaya kararlıyız” dedi.

■ TERME BELEDİYESİ BÜLTEN



ZAYİ

ONAY BELGE NO: 12436462 – 195 – 07 – 02 – 13464 SERİ NO: BCM 0001 3434
PROPAY MARKA YENİ NESİL ÖKC,
YAZAR KASA RUHSATI
KAYBOLMUŞTUR.
HÜKÜMSÜZDÜR.

ACATLAR YAPI İNŞAAT TURİZM
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7880

5 Aralık 2025 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına
İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun
BASKI : Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık Kağıtçılık Anonim
Şirketi Aralık Yölgören Mah. Dedekorkut Cad. Dış Kapı
No:55 DD Aralık/TRABZON
Tel: 0 462 712 04 44 arslantrabzon01@gmail.com
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazların sorumluluğu yazarlarına aittir

ATAKUM SAHİLİNDE 'YIKIM' KRİZİ BÜYÜYOR!

'500 yapı varken iki işletmem hedef alındı'

Atakum sahil bandında bulunan Maracas ve Arapina Ela adlı işletmeler hakkında "imara aykırı eklentiler" gerekçesiyle verilen yıkım kararlarının ardından açıklama yapan işletme sahibi Bekir Keleşoğlu, "500 yapı varken sadece iki işletmem hedef alındı. Bu karar Samsun'da binlerce insanın ekmeğini etkiliyor" dedi

SAMSUN'un Atakum ilçesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde iş insanı Bekir Keleşoğlu'na ait Maracas'la ilgili geçtiğimiz günlerde 'kaçak' olduğu gerekçesiyle yıkım kararı alındı. Keleşoğlu, kendi sosyal medya hesabından paylaştığı videoda, Arapina Ela isimli mekanı ile ilgili de yıkım kararı alındığını belirterek, çarpıcı açıklamalarda bulundu. Yıkım kararlarının yalnızca kendi işletmelerini hedef aldığını öne süren Keleşoğlu, sahil boyunca imara aykırı olduğu iddia edilen yaklaşık 500 yapı bulunduğunu, buna rağmen sadece iki işletme için işlem yapılmasının "adil olmadığını" söyledi. **SAMSUN'UN KÜLTÜRÜNE VRULAN DARBEDİR** Keleşoğlu, yıllardır sahil bandında Samsun'un sosyal hayatına ve turizmne katkı sunan işletmeler kurdıklarını belirterek, Maracas ve Arapina Ela'nın "şehrin kültürel hareketliliğinin birer parçası" olduğunu vurguladı. Verilen kararlarla birlikte işletmelerin kapatıldığını, çalışanların işsiz



kaldığını ve tedarik zincirlerinde büyük bir kırıma yaşandığını ifade eden Keleşoğlu, "Bir işletmenin kapısına kilit vurmak, sadece iş yerinin kapanması değil; orada çalışan insanların evine giren ekmeğin azalmasıdır" dedi. **YIKIM KARARI BİNLERCE KİŞİYİ ETKİLİYOR** Keleşoğlu, sahil bandındaki geniş çaplı yapısal sorunların yalnızca kendi işletmelerine yüklendiğini savunarak, sürecin

Samsun ekonomisi açısından büyük risk taşıdığına dikkat çekti: "Bugün bu uygulama Atakum'daki kafe ve restoranlara uzanırsa, yarın marketinden kuaförüne kadar on binlerce insanın ekmeği tehlikeye girer." Keleşoğlu, gastronomi alanında Türkiye çapında bilinen Bedri Usta ile yeni bir işletme için hazırlık yaptıklarını ancak yıkım sürecinin bu projeyi de durma noktasına getirdiğini açıkladı. **SAMSUN ORTAK DEĞERİMİZ ÇÖZÜM MASASI KURULSUN** Siyasi geçmişi ve aile kökleri nedeniyle Samsun'a duyduğu aidiyeti vurgulayan Keleşoğlu, açıklamasında şehrin yöneticilerine çağrıda bulundu: "Büyükşehir Belediyesi, Atakum Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası, meslek odaları, STK'lar, siyasetçiler ve akademisyenler bir masa etrafında toplanmalı. Sorun adil ve herkese eşit ölçüde uygulanacak bir yöntemle çözülmeli." Keleşoğlu, açıklamasını Orhan Gazi'nin sözüyle sonlandırdı: "Geciken adalet, adalet değildir."

■ Ercan ÜSLÜ



SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, ALAÇAM KAFE YAPILMASI

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Alaçam Kafe Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2132917

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yeşildere Mah. Ankara Bulvarı Samsun-Ankara Karayolu 1. Km. ATAKUM/SAMSUN : 03624316090

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Liman Mah.Gezi Cad.Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 7.Kat

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Samsun Büyükşehir Belediyesi, Alaçam Kafe Yapılması

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Alaçam İlçesi Yenicami Mahallesinde bulunan yaklaşık 140 m2 alana sahip bay ve bayan wc, kafe ve mutfak mahallerinden oluşmaktadır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Samsun Alaçam İlçesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği" nde yer alan B III grubundaki işlerdir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr de

Basın no ILN02352994

RUHSATI İPTAL EDİLEN CITYMALL AVM'DE MÜHÜRLEME KRİZİ:

Mahkeme son dakika durdurdu

Samsun'da ruhsatı mahkeme kararıyla iptal edilen CityMall AVM'de dün yapılması planlanan mühürleme işlemleri, Bölge İdare Mahkemesi'nin yürütmeyi durdurma kararıyla askıya alındı



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ile Atakum Belediyesi, mahkeme süreci sonrası AVM ve içindeki yaklaşık 20 işletme için "4 Aralık 2025 tarihinde mühürleme" tebligatı göndermişti. Bunun üzerine AVM yönetimi, söz konusu işlemlerin durdurulması için Samsun 3. İdare Mahkemesi'ne başvurdu. Mahkeme, belediyelerden yapı ruhsatı, iş yeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin tüm belgeleri talep ederek savunma isteyip, süreç sonuçlanıncaya kadar kapatma-mühürleme işlemlerinin durdurulmasına hükmetti. Bölge İdare Mahkemesi ise bir mağaza için verilen yürütmeyi durdurma kararını genişleterek tüm AVM genelinde uygulanmasına karar verdi.

3. İdare Mahkemesi hem Büyükşehir Belediyesi'nin hem de Atakum Belediyesi'nin kapatma ve mühürleme yönündeki kararlarını bozarak, oy birliği ile City Mall AVM için açılan yürütmeyi durdurma davasına ilişkin aldığı kararda, "Yeni bir

karar verilinceye kadar, dava konusu CityMall Alışveriş Merkezi'nin ve işyerinin 4 Aralık 2025 tarihinde mühürlenerek kapatılmasına ilişkin işlemlerin yürütülmesinin durdurulmasına, 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 16/5 maddesi uyarınca, dava konusu işleme ilişkin tüm bilgi ve belgeleri içeren işlem dosyasının aslı veya onaylı nüshasının idarenin savunması ile birlikte Mahkeme Başkanlığı'na gönderilmesinin zorunlu olduğunun, ara kararının süresi içinde yerine getirilmesi gerektiğinin, aksi halde dosyadaki mevcut bilgi ve belgelere göre karar verilebileceği gibi bu durumun ilgililer açısından idari, cezai ve hukuki sorumluluk doğurabileceğinin davalı idareye bildirilmesine; aynı Kanun'un 27/5 maddesi gereğince savunma ve ara karara cevap verebilmesi için davalı idareye 30 gün süre verilmesine; kararın taraflara tebliğine oy birliğiyle karar verildi."

Bunun üzerine yaklaşık 800 kişinin çalıştığı AVM ile ilgili

Bölge İdare Mahkemesi de karar alarak tek mağazanın talebini genel karara dönüştürüp tüm dükkânlar için yürütmeyi durdurma kararı verdi.

Süreçle ilgili bilgi veren Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız, "Daha önceden gönderilen tebligat neticesinde bugün dükkânların mühürlenme işlemi vardı. Ancak bir mağazanın açtığı davaya mahkeme yürütmeyi durdurma kararı aldı. Bölge İdare Mahkemesi de bu kararın genel karar kabul ederek tüm mağazalardaki mühürleme işlemine yürütmeyi durdurma kararını verdi. Böylece mühürleme iptal edildi" dedi.

CityMall AVM'de bugüne kadar olan süreçte Atakum Belediyesi iş yeri açma ruhsatlarını düzenlemiş, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin mahkeme kararını doğrultusunda AVM ruhsatını iptal etmesi üzerine ilçe belediyesi de işletmelere verdiği ruhsatları iptal etmişti. Sonrasında AVM'deki tüm iş yerlerine tebligat gönderilmişti.

■ İHA

SAMSUN'DAKİ FACİADA BABA VE 2 KIZI HAYATINI KAYBETMİŞTİ

HEYELAN FACİASININ DAVASI BAŞLADI

Samsun'da bir akaryakıt istasyonunda meydana gelen ve baba ile 2 kızının hayatını kaybettiği heyelan faciasının davası başladı

SAMSUN'un Canik ilçesinde, Lovelet AVM yanındaki akaryakıt istasyonunda 27 Nisan 2025 gecesi meydana gelen olayda, oto yıkama bölümünde aracını yıkayan Adem Kaya (35), kızları Ağelya Mina (7) ve Ayla (5) toprak kayması sonucu göçük altında kalarak hayatlarını kaybetmiş, anne Çiğdem Kaya (31) ise yaralı olarak kurtulmuştu.

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede olayın 'iş güvenliği ihmali' sonucu meydana geldiği vurgulanırken, istasyon sahibi Mehmet Zeki Gedikli ile işletmede fiilen müdür gibi hareket ettiği belirtilen Kemal Yıldırım hakkında TCK 85/2 kapsamında 2 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası istendi.

Söz konusu davanın ilk duruşması Samsun 6. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmeye başlandı. Duruşmada Çiğdem Kaya, avukatları, kayınpederi İrfan Kaya, kayıvalidesi Nurhayat Kaya ile tutuklu yargılanan Mehmet Zeki Gedikli (80) ve tutuksuz yargılanan Kemal Yıldırım ve avukatları hazır bulundu.

Tutuksuz yargılanan Kemal Yıldırım, "Ben o gün izinliydim. Saat 23.10'da mesai arkadaşlarım göçük olduğunu haber verdi. Geldiğimde enerji yoktu. Elektrik vermeyi sağladım. Mehmet Zeki Gedikli patronum olur. 2011 yılından bu yana çalışıyorum. Görevim istasyonda personelden sorumlu olmak ve bankaya para yatırmaktır. İş yerindeki raporda kusura müdahale etme yetkim yok. Daha önce heyelan ve toprak düşmesi olmamıştı. Ben kesinlikle olaya ilişkin kamera kayıtlarını silmedim, silinmesi için de müdahale etmedim" dedi.

Tutuklu sanık Mehmet Zeki

Gedikli, "Şehir dışındaydım, olayı televizyondan öğrendim. Ertesi gün avukatımla birlikte teslim oldum" diye konuştu.

Duruşmada kendini iyi hissetmediğini söyleyen Gedikli'nin mahkemeye sunduğu yazılı savunması ise şöyle:

"Bu olaydan dolayı üzgünüm. 2 yavru ve babasının vefatından dolayı üzgünüm. Maddi ve manevi ne yapmam gerekiyorsa hazırım. 2011 yılından olay gününe kadar orayı işletmekteyim. Cezaevinde anjiyo oldum, çeşitli sağlık sorunlarım var. Tutukluluğumu evde geçirmek üzere tahliyemi talep ediyorum."

Olayda eşi ve iki kızını kaybeden, kendisi de ölümden dönen Çiğdem Kaya, "Şikayetçiyim, cezalandırılmalarını istiyorum. Ailemle mutlu mutlu aracı yıkayıp gidecektik. Çocukların toprağın altında çürüdü. 8 aydır hastane hastane dolaşıyorum. Bu ay çocuğumun doğum günü, 2 kez



düşük yaptık. Çocuklarımdan vazgeçemedim. Çocuklarımla saçımlı

teli kadar ceza istiyorum. Keşke ben de o gün ölseydim de bu günleri görmeseydim. Psikolojim bozuldu,



Samsun'u terk etmek zorunda kaldım. File veya istinat duvarı

olsaydı şimdi eşim ve çocukların yanımda olacaktı" şeklinde konuştu.

Kaya ailesinin avukatı Kartal Akcan, "Teraslama yapılsaydı yavaş yavaş yığılacaktı. Püskürtme beton yapılsalardı bu olay olmayacaktı. Bir aile yok oldu, bir ailenin soyu tükendi. Araç yıkama yeri orada değil de Lovelet tarafında olsaydı bugün bu olay yaşanmayacaktı" dedi.

Baba İrfan Kaya, "Hasta olduğunu söylüyor, geçmiş olsun ama ben bir oğlumu ve 2 torunumu kaybettim. Şikayetçiyim" diye konuştu.

Anne Nurhayat Kaya da "Şikayetçiyim. Tek çocuğumdur, ciğerimdi. Çocuklarım, yuvam kayboldu. Biz bittik, ben ölüyüm şu an. Evime giderken gözlerimi yumuyorum. Göğüs kafesimin yan tarafını açsalar orası sızlıyor. Yavrum İstanbul'dan peşime gelmişti. Önlemimi al. Çocuklarım gitti. Gelinim uyuyamıyor geceleri. Sebep oldular" ifadelerini kullandı.

Tanık istasyon çalışanı Sudanaz Baltacı, "O akşam oradaydım. Hesap yapıyorduk. Deprem oluyor zannettim. Dışarı çıktım. Kemal Bey müdürümüzdür" şeklinde konuştu.

Duruşmada istasyon çalışanları tanık olarak dinlendiler. Tanık Deniz A. "Ben vardiyada çalışıyordum. Sesi duyduk dışarı çıktık. Ambulans aradım" diye ifade verdi.

Savcının tutukluluğun devamı yönündeki talebinin ardından söz verilen Çiğdem Kaya: "Ben bir intikam peşinde değilim,

az da olsa cezalarını almalarını istiyorum" dedi.

Avukat Kartal Akcan, "Bilinçli taksir olduğunu düşünüyorum, tutukluluk halinin devamını talep ediyorum" açıklamasında bulundu.

Mahkeme, iş yeri sahibinin tutukluluk halinin devamına ve tutuksuz diğer sanığın adli kontrol şartlarının sürmesine karar vererek duruşmayı 07 Nisan 2026 tarihine erteledi.

YANLARINA KALMASINI İSTEMİYORUM

Duruşma çıkışında açıklama yapan Çiğdem Kaya, şunları söyledi:

"Olaydan dolayı beni evlatsız bıraktılar, adalet anıyorum. Yanlarına kalmasını istemiyorum. Kimler sebep olduysa cezalandırmalarını istiyorum. Evlatlarımla, eşimin hayalleri vardı. 8 aydır toprağın altında çürüdüler. Bacağımda aksamalar var, hastane hastane dolaşıyorum. Beni mahvettiler, perişan ettiler. Benim yuvamı yıktılar. Hakkımı helal etmiyorum. Önce Allah'ın adaletine sonra devletimizin adaletine bırakıyorum."

Avukat Kartal Akcan ise şöyle konuştu:

"Bir aile yok oldu, iki ailenin soyu tükendi. Devletin denetimleri daha sıkı yapması gerekir. Ağır ceza mahkemesinin vereceği karar benzer olayların önlenmesi için başlangıç olacaktır."

Baba İrfan Kaya ve anne Nurhayat Kaya da çok acı çektiklerini, evde duramadıklarını, mezarlıkta yaşadıklarını belirterek sorumluların cezalandırılmasını istediklerini ifade ettiler.

BİLİRKİŞİ RAPORU: RUHSATSIZ VE TEDBİRSİZ

Dosyaya giren bilirkişi raporunda, oto yıkama bölümünün tesisin vaziyet planında yer almadığı, ruhsat ve izin belgesi bulunmadığı ve gerekli iş güvenliği tedbirlerinin alınmadığı vurgulandı. Raporda, işletme yetkililerinin heyelan ve toprak kayması risklerine karşı koruma önlemlerini göz ardı ettiği kaydedildi.

■ İHA

Samsun'da firari yakalandı

Samsun'da 13 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan firari şahıs, polisin takibi sonucu yakalandı

KAVAK ilçesinde, Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, hakkında

çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir firari yakalandı. Hakkında 'kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, 6136 SKM ve trafik güvenliğini tehlikeye sokma' suçlarından 13 yıl 2 ay 12 gün hapis cezası ile bin TL para cezası bulunan S.C.'nin yaklaşık 4 aydır firari olduğu belirlendi. Yapılan çalışmalar sonucunda S.C., bulunduğu adreste yakalanarak gözaltına alındı. Şüpheli, polisteki işlemlerinin ardından adli makamlara teslim edildi.

■ İHA



SAMSUN'un Ayvacı ve Çarşamba ilçelerinde tarihi eser kaçakçılığı yaptığı tespit edilen 4 şüpheliye yönelik jandarma ekiplerince eşzamanlı operasyon düzenlendi.

Yapılan araştırmalar sonucu

şüphelilerin ikametlerinde arama gerçekleştirildi. Operasyonda ruhsatsız silahlar, mühimmat, dedektörler ve çeşitli dönemlere ait olduğu değerlendirilen tarihi eserler ele geçirildi. Aramalarda 5 adet ruhsatsız av tüfeği, 12 adet

Jandarmadan silah ve tarihi eser operasyonu

Samsun'da jandarmadan silah ve tarihi eser operasyonunda 4 kişi gözaltına alındı

tabanca fişeği, 41 adet av tüfeği fişeği, 2 adet dedektör, 11 adet çeşitli dönemlere ait sikke ile 3 adet tarihi eser niteliğinde obje bulundu.

Olayla ilgili 4 şüpheli gözaltına alınarak hakkında adli işlem başlatıldı.

■ İHA





KOD BULMACA

13	22	20	18	19		28	18	24	22	12		2
22	19	18	2	18	24	18		1	2	1	24	1
9	2	1		24	22	19	19	18		20	21	20
28	18	19	28	18	19		18	2	18	13	18	24
27		9	1	9	2	1	24	1	9		12	1
19	1	27	4		18	24	18	20	4	22	12	
15	4		18	4	24	18	9		15	19	18	9
	11	18	19	11	18	19		15	20	18	24	18
8	15	12	1	19		1	17	7	18	24		19
27	24		11	18	13		18	8		18	25	18
2	3	14		11	27	11	19	1	9		21	11
1		15	2	21	19	21		24	18	8	8	1
24	21	19	27	4		2	18	1	8	19	27	
1	9	27	3		4	18	20	9	27		12	20
	18	2	18	24	18	20	18		19	18	24	27
1	2		19	1	13	27	20	1	2	27		11
5	18	19	27	12	18		1	2	27	8	18	19
1	28	1		21	9	18	2	18		27	24	18
20	18	12	18	19		17	27	2	18	23	1	11
8		27	7	18	11	18		1	12	1	2	27
27	4	2	27		9	19	15	24	18	11	27	20

CANIK BELEDİYESİ'NDEN DOĞA VE ÇEVRE SEFERBERLİĞİ:

520 kilogram atık ilaç bertaraf edildi

Canik'te doğa, çevre ve sıfır atığa yönelik çalışmaları hız kesmeden sürdürdüklerini belirten Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 2025 yılında 520 kilogram atık ilaç bertaraf ettiklerini söyledi

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, sürdürülebilir gelecek konusunda toplumsal farkındalığı artırmayı hedefleyen eğitim programlarını devam ettirirken, sıfır atık, doğa ve çevre seferberliğini sürdürdüklerini belirtti. Canik'te geri dönüştürülebilir atıkların yeniden kazanımlarını sağlayarak ülke ekonomisine katkıda bulunduklarını dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, ilçede koordineli bir şekilde yürüttükleri çalışmalarla atık ilaçların bertarafını sağladıklarını söyledi. 2025 yılında 520 kilogram atık ilaç bertaraf ettiklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Gelecek nesillerimize daha yaşanılabilir bir dünya bırakmak için gayretle çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

ATIK İLAÇLAR TEK TEK TOPLANİYOR

Canik'teki aile sağlığı merkezlerinde, kurum binalarında ve ilçe genelinde atık ilaç toplama üniteleri oluşturduklarını belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde sürdürülebilir gelecek anlayışını yaygın hale getirmek, doğaya ve çevreye duyarlı nesiller yetiştirmek hedefiyle çalışmayı sürdürüyoruz. Sıfır atığa



yönelik hayata geçirdiğimiz projelerimizle geri dönüştürülebilir atıkların yeniden kazanımlarını sağlıyor, doğamıza, doğal kaynaklarımıza ve toprak yapısına büyük zarar veren atık ilaçların bertarafını sağlıyoruz. Atık ilaç yönetiminiz doğrultusunda, ilçemizde oluşturduğumuz atık ilaç toplama üniteleriyle bu ilaçları, evsel atıklardan ayrı bir şekilde topluyor ve bertaraf işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlıyoruz. Canik'imizde 2025 yılında 520 kilogram atık ilaç bertaraf ettik. İlçemiz genelinde atık ilaç toplama ünitelerinin sayılarını artırmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu. Başkan Sandıkçı ayrıca sıfır atık, geri dönüşüm, küresel iklim değişikliğine karşı alınması gereken önlemler ve atık ilaçların zararlarını konu alan eğitim ve farkındalık programlarını yoğun bir şekilde devam ettiklerini de ifade etti.

■ CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN



Atakum'dan görme engellilere 'BEYAZ BASTON' DESTEĞİ

Samsun'un Atakum Belediyesi tarafından, görme engelli vatandaşlara 40 adet 'beyaz baston' hediye edildi

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel, Altı Nokta Körler Derneği Samsun Şubesini ziyaret ederek, almış oldukları 40 adet beyaz bastonu üyelere dağıttı. Başkan Türkel, Altı Nokta Körler Derneği ve üyeleriyle bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bir arada hareket edeceklerini belirtti. Dernek Başkanı Ufuk Gürbüz; Atakum Belediye Başkanı Türkel'e bu anlamlı bağıştan dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti. Programda Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız ve Sosyal Destek Müdiresi Fatma Tüfekçi de hazır bulundu.

■ İHA



Kaymakam Ayvat eğitim kurumlarını inceledi

Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat ilçede deprem güçlendirmesi yapılan eğitim kurumlarını inceledi

AYVAT, Havza Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ, Şube Müdürü Hakan Erhan ve Havza 25 Mayıs Ortaokulu Müdürü Hüseyin Yavuz ile birlikte deprem güçlendirmesi çalışmalarını devam eden eski Şehit Faruk Kara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) ile Havza MTAL Öğrenci Yurdu binalarında incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgiler aldı.

Bir süre binada incelemeler yapan ve yüklenici firma yetkililerinden bilgiler alan Kaymakam Ayvat, çalışmalarını bir ay içinde tamamlanacağını ifade ederek, "İnşallah ilçede Şehit Faruk Kara MTAL binası olarak hizmet veren okul binamız yarın yıl tatilinden sonra 25 Mayıs Ortaokulu olarak hizmete açılacak. Şehit Faruk Kara MTAL'nin kapanması ile boş kalan binamıza

6 yıl önce depreme dayanıksız olması nedeni ile başka bir okul binasında eğitim hayatına devam eden 25 Mayıs Ortaokulunun taşınması ile öğrencilerimize daha güvenli ve modern bir ortamda eğitim alma imkanına sahip olacak. Yine aynı şekilde deprem güçlendirmesi çalışmalarını devam eden Havza MTAL Öğrenci Yurdu binamız da bir ay gibi bir süre sonra tekrar hizmete girecek" dedi.

Havza Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ ise her iki binada da iki yıla aşkın süredir çalışmaların devam ettiğini belirterek, "İnşallah kısa sürede binalarımız hizmete girecek. Yapılan çalışmalar ile binalarımız yeni mevzuatlara uygun ve daha güvenli hale geldi" diye konuştu.

■ AA

Samsun'da engellilere özel etkinlikler yapıldı

Samsun'un Bafra ilçesinde, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Gençlik Merkezi'nde çeşitli etkinlikler düzenlendi

BAFRA Gençlik Merkezi, Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı, Osmanbeyli Özel Eğitim öğrencileriyle bir araya gelerek bir program gerçekleştirdi. Programda öğrencilerle oyunlar oynandı, müzik eşliğinde dans edildi, ayrıca boyama ve yüz boyama etkinlikleri yapıldı. Bafra Sakatlar Derneği iş birliğiyle düzenlenen dart turnuvası katılımcılara heyecanlı anlar yaşattı. Bafra Gençlik Merkezi, E-

KPSS öğrencileriyle sinema etkinliği gerçekleştirdi. Gençlik Merkezi Müdürü Selim Erdoğan, etkinliklerle ilgili yaptığı açıklamada, "3 Aralık Engelliler Günü kapsamında etkinliklerimizle birlikteliği, sevgiyi ve güçlü bağları vurguladık. Bu özel gün, farkındalığın artırılması ve toplumsal hayata katılımı teşvik edilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Gençlik Merkezi olarak bu tür sosyal sorumluluk

projelerine devam edeceğiz. Programlarda emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. Programa, Bafra Milli Eğitim Müdürü Mehmet Değermenci, Bafra Sosyal Hizmet Müdürü Muzaffer Şahin, Osmanbeyli Özel Eğitim Okulu Müdürü Recep Dokgöz, Bafra Halk Eğitim Müdürü Hacı Avcı, Bafra Sakatlar Derneği Başkanı Recep Köksal ve Bafra Otizmli Derneği Başkanı Nihal Arslan, öğrencileri ve aileleri katıldı.

■ AA



İSTANBUL'DA LİDER AVI!

Samsunspor, Süper Lig'de lider Galatasaray'la karşılaşacak. Bugün saat 20:00'de İstanbul Rams Park'ta oynanacak mücadele, her iki takım için büyük bir öneme sahip. Samsunspor, galibiyet parolasıyla sahaya çıkarken, Galatasaray liderliğini korumak istiyor



Arena
spor

5 Aralık 2025 Cuma

DEPLASMANDA BAŞARILI

SÜPER Lig'de heyecan dolu bir karşılaşma bugün saat 20:00'de İstanbul Rams Park'ta gerçekleşecek. Ligin lideri Galatasaray, 33 puanla zirvede yer alırken, 25 puanla beşinci sırada bulunan Samsunspor,

galibiyet parolasıyla sahaya çıkacak. İki takım arasındaki bu mücadele, futbolseverler tarafından büyük bir merakla bekleniyor. Galatasaray, iç sahada yüksek tempolu oyunuyla dikkat çekerken, son haftalarda formunu yükselten Samsunspor, deplasmanlarda sergilediği dirençle öne çıkıyor.

SAMSUNSPOR KAZANMAK İSTİYOR

SARI-KIRMIZILI ekip, rakiplerine karşı etkili pres yaparak pozisyon üretmeyi hedefliyor. Öte yandan, Samsunspor'un son haftalardaki performansı, onları zorlu bir rakip haline getiriyor. Bu karşılaşma, her iki takım için de kritik bir öneme

sahip. Galatasaray, liderliğini korumak ve puan farkını artırmak isterken, Samsunspor ise üst sıralara tırmanmak için önemli bir fırsat yakalamak istiyor. Maçın sonucu, ligdeki rekabeti daha da artıracak. Futbolseverler, bu heyecan dolu karşılaşmayı sabırsızlıkla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

COULİBALY MÜJDESİ!

TRENDYOL Süper Lig'in 15. haftasında 5 Aralık Cuma günü deplasmanda Galatasaray ile karşılaşacak olan Samsunspor, hazırlıklarını tamamladı. Takımda sakatlığı geçen Tanguy Coulibaly, kuvvet çalışmaları yaptığı antrenmana katılırken, Afonso Sousa antrenmanda yer almadı. Coulibaly'nin, şans verilmesi durumunda Galatasaray maçında forma giyebileceği öğrenildi. Teknik ekip, oyuncunun durumunu gözlemleyerek son kararını verecek. Samsunspor, bu zorlu karşılaşmada en iyi performansını sergileyerek puan almak için mücadele edecek.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

En güçlü silah NDİAYE

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında Galatasaray ile deplasmanda karşılaşacak. Kırmızı-beyazlıların hücum hattındaki en etkili isimlerinden biri olan Senagalli santrafor Cherif Ndiaye, Galatasaray'a karşı gösterdiği başarılı performansla dikkat çekiyor. Göztepe forması giydiği dönemde

Galatasaray'a karşı 3 gol atan Ndiaye, sarı-kırmızılıların ağlarını en çok sarsan oyuncular arasında yer alıyor. Tecrübeli santrafor, Süper Lig kariyerinde Galatasaray'dan daha fazla gol attığı tek takım olarak ise 4 gol kaydettiği Antalyaspor'u gösteriyor. Ndiaye'nin Galatasaray'a karşıki bu etkili performansı, Samsunspor'un Rams Park deplasmanında elde edeceği başanda önemli bir koz olacak. Taraftarlar, bu maçta Ndiaye'nin performansını merakla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

YILDIRIM'dan hakem isyanı!

GALATASARAY BASKISI VAR!

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, 5 Aralık Cuma akşamı Galatasaray ile deplasmanda oynanacak karşılaşma öncesi önemli açıklamalarda bulundu. Yıldırım, MHK ve hakemlere yönelik eleştirilerde bulunarak, "Umarım Galatasaray maçında hakem kurbanı olmayız! MHK, Fenerbahçe maçının diyetini Samsunspor maçında ödeyecek gibi geliyor" ifadelerini kullandı. Başkan Yıldırım, Galatasaray'ın hakemler üzerindeki baskısına dikkat çekerek, "Daha maç başlamadan Galatasaray'ın hakemler üstündeki baskısı..." dedi.

ADIL BİR OYUN OLSUN

BU sözler, Samsunspor'un Galatasaray karşısında adil bir

yönetim beklediğini ortaya koydu. Yıldırım, takımının bu zorlu mücadelede hakem hatalarından etkilenmemesini umarak, futbolun adil bir şekilde oynanması gerektiğine vurgu yaptı. Taraftarlar, Başkan Yıldırım'ın açıklamalarının ardından maçta yaşanacak olayları merakla bekliyor. Samsunspor, Galatasaray karşısında galibiyet hedefliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

YILDIRIM:
Umarım
Galatasaray
maçında
hakem
kurbanı
olmayız



Samsunspor Başkanı Yüksel YILDIRIM:

**Kafamız çalışmıyormuş
GİBİ AKIL VERİYORLAR**

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, transfer konusunda açıklamalarda bulundu. Yıldırım, "Bugün bakıyorsunuz, Samsunspor Alanya maçını tek kale oynuyor. 91. dakikada yediğimiz bir golle 1-1 bitti. Herkes hemen transfer istiyor. Ben de istiyorum da 14 yabancı var. Nasıl göndereceksin? Sadece

yerli transfer yapılabiliyorsun. Yerliyi de herkes tanıyor, havuzda oyuncu yok. Sosyal medyadaki insanlar sanki bunlar çok basitmiş, bizim kafamız çalışmıyormuş gibi akıl veriyor. Gelsinler 14 yabancıdan hangisini gönderebilecekler görelim bakalım" ifadelerini kullandı.

■ Deniz COŞKUN